https://www.vystavistepraha .eu/wp-content/uDloads/2017/0l/I nformace_o_rizicich. Ddf

Porušení povinnosti dle tohoto ustanovení je porušením SmLouvy, pro které může Nájemce
tuto Smlouvu vypovědět.

VI. JISTOTA

6.1. Nájemce a Podnájemce se dohodli na povinnosti Podnájemce zaplatit Nájemci jistotu ve
výši 2 měsíčních nájmů tzn. 10.238,- Kč (slovy: deset tisíc dvě stě třicet osm korun
českých). Podnájemce je povinen zaplatit Nájemci takto sjednanou jistotu na účet Nájemce
uvedený v úvodních ustanoveních této SmLouvy, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
po podpisu této SmLouvy oběma Smluvními stranami. SmLuvní strany sjednaly pro případ